

Årsredovisning
för
Näringslivets EU-byrå AB
556563-1503

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Wahlberg, Styrelseledamot
2023-10-17

Styrelsen för Näringslivets EU-byrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ekonomisk konsultverksamhet och information, i första hand med anknytning till den Europeiska Unionen (EU), förslagsverksamhet, handel med värdepapper, konferens- och seminarieverksamhet, caféverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bruwa AB, org.nr 556593-7181.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat med över 40% på grund av ändrat beteende hos kunder efter Covid-19 pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 927	2 030	491	3 566
Resultat efter finansiella poster	182	-45	-336	277
Soliditet (%)	48	40	38	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	507 482	-44 747	582 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-44 747	44 747	0
Årets resultat				159 978	159 978
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	462 735	159 978	742 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	462 736
årets vinst	159 978
	622 714
disponeras så att	
i ny räkning överföres	622 714
	622 714

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 927 317	2 029 636
Övriga rörelseintäkter		0	136 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 927 317	2 166 627
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-724 238	-433 647
Övriga externa kostnader		-757 912	-587 414
Personalkostnader	1	-1 217 516	-1 015 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 751	-161 667
Summa rörelsekostnader		-2 733 417	-2 198 318
Rörelseresultat		193 900	-31 691
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 089	-13 056
Summa finansiella poster		-12 089	-13 056
Resultat efter finansiella poster		181 811	-44 747
Resultat före skatt		181 811	-44 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 833	0
Årets resultat		159 978	-44 747

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	15 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	15 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	18 751
Summa materiella anläggningstillgångar		0	18 751
Summa anläggningstillgångar		0	33 751
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	9 855
Summa varulager		0	9 855
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 197	25 748
Fordringar hos koncernföretag		1 143 254	1 143 254
Övriga fordringar		99 270	41 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 076	43 961
Summa kortfristiga fordringar		1 270 797	1 254 809
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 813	158 206
Summa kassa och bank		262 813	158 206
Summa omsättningstillgångar		1 533 610	1 422 870
SUMMA TILLGÅNGAR		1 533 610	1 456 621

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		462 736	507 482
Årets resultat		159 978	-44 747
Summa fritt eget kapital		622 714	462 735
Summa eget kapital		742 714	582 735
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 421	24 605
Skatteskulder		20 710	2 794
Övriga skulder		411 774	506 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 991	339 957
Summa kortfristiga skulder		790 896	873 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 533 610	1 456 621

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	30%
Inventarier, verktyg och installationer	30%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 2 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-285 000	-195 000
Årets avskrivningar	-15 000	-90 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-285 000
Utgående redovisat värde	0	15 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	235 000	235 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 000	235 000
Ingående avskrivningar	-216 249	-144 582
Årets avskrivningar	-18 751	-71 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 000	-216 249
Utgående redovisat värde	0	18 751

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	750 000	750 000
	750 000	750 000

Stockholm 2023-10-16

Fredrik Wahlberg
Fredrik Wahlberg